

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXV Bharatiya Nagarik Suraksha Sanhita, 2023)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE No.2 MADURANTAKAM

Calender : CC 42/2024

Miscellaneous :

Sessions : PW 2

Deposition of Witness for

எதிரி ஆஜரில்லை எதிரி தரப்பில் 355 BNSS ன் கீழ் மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளது.

Name	மதன்குமார்
Father / Husband Name	தசரதன்
Village	
Taluk	
Age	

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Chapter X of Bharathiya Sakshya Adhiniyam, 2023, on the day of 18.03.2025

முதல் விசாரணை:

1. நான் தற்போது பழையனூர் கிராமத்தில் வசித்து வெல்டிங் வேலை செய்து வருகிறேன். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகசரில் உள்ள இரண்டாவது கையொப்பம் என்னுடையது தான். (பார்வை மகசரில் உள்ள இரண்டாவது கையொப்பம் **அசாஆ 2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது**). வழக்கு சம்மந்தமாக எதுவும் தெரியாது போலிசார் கேட்டுக்கொண்டதால் கையொப்பம் செய்தேன்.

(அரசு தரப்பில் சாட்சி பிறழ் சாட்சியாக கருதப்பட்டு குறுக்கு விசாரணைக்கு அனுமதி கோரப்பட்டது அனுமதி அளிக்கப்பட்டது)

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

2. கடந்த 20.05.2010 ம் தேதி நான் கடையில் இருந்தபோது பகல் 1.00 மணியளவில் போலிசார் என்னையும் கிருஷ்ணமூர்த்தி என்பவரையும் அழைத்துக்கொண்டு சம்பவ இடத்தை சுற்றிக்காட்டி எங்கள் முன்னிலையில் சம்பவ இடத்தில் வைத்து பார்வை மகஜர் மற்றும் வரைபடம் தயாரித்து அதில் நாங்கள் சாட்சிகளாக கையொப்பம் செய்ததாக போலிசார் விசாரணையில் சொல்லிவிட்டு தற்போது எதிரிக்கு ஆதரவாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXV Bharatiya Nagarik Suraksha Sanhita, 2023)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE No.2 MADURANTAKAM

Calender : CC 42/2024

Miscellaneous :

Sessions : PW 1

Deposition of Witness for

எதிரி ஆஜரில்லை எதிரி தரப்பில் 355 BNSS ன் கீழ் மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளது.

Name	கிருஷ்ணமூர்த்தி
Father / Husband Name	பாஸ்கரன்
Village	
Taluk	
Age	

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Chapter X of Bharathiya Sakshya Adhiniyam, 2023, on the day of 18.03.2025

முதல் விசாரணை:

1. நான் தற்போது படாளம் கிராமத்தில் வசித்து ஓட்டலில் வேலை செய்து வருகிறேன். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகசரில் உள்ள முதலாவது கையொப்பம் என்னுடையது தான். (பார்வை மகசரில் உள்ள முதலாவது கையொப்பம் அசாஆ 1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது). வழக்கு சம்மந்தமாக எதுவும் தெரியாது போலிசார் கேட்டுக்கொண்டதால் கையொப்பம் செய்தேன்.

(அரசு தரப்பில் சாட்சி பிறழ் சாட்சியாக கருதப்பட்டு குறுக்கு விசாரணைக்கு அனுமதி கோரப்பட்டது அனுமதி அளிக்கப்பட்டது)

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

2. கடந்த 20.05.2010 ம் தேதி நான் கடையில் இருந்தபோது பகல் 1.00 மணியளவில் போலிசார் என்னையும் மதன்குமார் என்பவரையும் அழைத்துக்கொண்டு சம்பவ இடத்தை சுற்றிக்காட்டி எங்கள் முன்னிலையில் சம்பவ இடத்தில் வைத்து பார்வை மகஜர் மற்றும் வரைபடம் தயாரித்து அதில் நாங்கள் சாட்சிகளாக கையொப்பம் செய்ததாக போலிசார் விசாரணையில் சொல்லிவிட்டு தற்போது எதிரிக்கு ஆதரவாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.